[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

 PORTARIA Nº 055 - de 11 de maio de 2020.
          Designa gestor do Fundo Municipal de
 Assistência Social.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando nº7033/2020 do Departamento de Assistência Social;
R E S O L V E:

Art. 1º - NOMEAR como Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social a Sra. MARIA DALMA SILVA RAMOS, inscrita no CPF sob nº 470.728.144 - 34.
                    PARAGRAFO ÚNICO – Fica revogada a portaria de nº22 de 17 de fevereiro de 2020.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 06 de abril de 2020.
         ELIANA DOS SANTOS SILVA

         Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.
                                                                  WILSON GRILO
                                                          Governo e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]